平成26年５月29日

会社名　ＴＯＡ株式会社
代表者名　代表取締役社長　井谷　憲次
（コード番号　6809　東証第一部）
問合せ先　執行役員管理本部長　田中　利秀
（TEL:078-303-5620）

役員の異動に関するお知らせ

記

１．新任監査役候補

監査役 道上
みちがみ

　明
あきら

２．退任予定監査役

監査役 安藤
あんどう

　猪
い

平次
へいじ

　　※上記１名は任期満了による退任であります。

(注)

以 上

各　　位

　当社は、平成26年５月29日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動について決議いた
しましたのでお知らせいたします。
　なお、本異動は平成26年６月25日開催予定の第66回定時株主総会において、正式に決定する予定
であります。

新任監査役候補　道上　明氏及び退任予定監査役　安藤　猪平次氏は、会社法第２条第16号
に定める社外監査役であります。